
UCHWAŁA NR LXI/.../2023 
 

RADY MIEJSKIEJ W KCYNI 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kcynia na lata 2023-2040. 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/424/2022 Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 15.12.2022 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kcynia na lata  2023-2040 z późn. zmianami wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Kcynia na lata 2023- 2040 otrzymuje brzmienie 
załącznika Nr 1 do uchwały; 

2) w Wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Kcynia, stanowiącym załącznik nr 2 do zmienionej uchwały 
- określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kcyni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kcyni 

 
 

Jan Kurant 

 



 

UZASADNIENIE 

do projektu uchwały Nr LXI/      /2023 Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie zmian 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kcynia na lata 2023-2040. 

Wydatki majątkowe: 
1) Na wniosek Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej w Urzędzie 

Miejskim w Kcyni z dnia 11.05.2023 r. w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 
Kcynia na rok 2024 ustala się limit zobowiązania w wysokości  
dla inwestycji drogowej polegającej na rozbudowie ul. Krzywej w Kcyni. 

2)  Na wniosek Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej w Urzędzie 
Miejskim w Kcyni z dnia 11.05.2023 r. środki zaplanowane na 2023 r. na 
opracowanie programu funkcjonalno- użytkowego wraz z oszacowaniem kosztów dla 
dwóch zadań inwestycyjnych pn.  

a) „Budowa sieci wodociągowej w Mieczkowie”, 
b) „Budowa infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej w Chwaliszewie”  
przenosi się do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kcynia na 2024 rok. 

Orientacyjny termin opracowania obu ww. dokumentacji to I kwartał 2024 rok. 
Szacowany koszt wykonania dokumentacji pozostaje bez zmian i wynosi po 30.000,00 
zł dla każdej z dwóch inwestycji.  

3) Na wniosek Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej w Urzędzie 
Miejskim w Kcyni z dnia 11.05.2023 r. dokonuje się zmian w budżecie Gminy 
Kcynia na 2023 rok oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kcynia na 
2024 rok. W zakończonym (nierozstrzygniętym) postępowaniu przetargowym numer 
RI.271.1.734615.2023 pn. „Budowa trzech boisk wielofunkcyjnych” przy ulicy 
Poznańskiej w Kcyni, przy Szkole Podstawowej w Kcyni oraz przy Szkole 
Podstawowej w Dziewierzewie, oferta z najniższą ceną przewyższała kwotę, którą 
Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. W związku z 
powyższym postępowanie zostało unieważnione. Gmina Kcynia złożyła nowy 
wniosek o dofinansowanie inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych. Wniosek obejmował budowę dwóch boisk: w 
Dziewierzewie oraz przy ul. Poznańskiej w Kcyni. W dniu 3 maja br. została 
udostępniona wstępna promesa na realizację przedmiotowej inwestycji z Rządowego 
Funduszu Polski Ład. Szacunkowe koszty budowy boisk stanowią: 
1. ulica Poznańska: 

a) roboty budowlane - 4.883.171,29 zł brutto, 
b) nadzór inwestorski - 21.000,00 zł brutto, 

2. Dziewierzewo:  
a) roboty budowlane - 1.122.295,31 zł brutto, 
b) nadzór inwestorski - 19.000,00 zł brutto. 
  Zaliczka w wysokości 10% wynagrodzenia płatna w 2023 roku. Pozostała część 
wynagrodzenia płatna po zakończeniu inwestycji w 2024 roku.   
   Równocześnie rezygnuje się z trzeciego przedsięwzięcia, tj. budowy boiska przy Szkole 
Podstawowej w Kcyni. Ostateczny plan finansowy opisywanych przedsięwzięć 
przedstawia tabela:  
 

Dofinansowanie z PŁ Wydatki Nazwa zadania 
2023 r. 2024 r. 2023 r. 2024 r. 

Boisko w Kcyni 
przy ul. 
Poznańskiej 

X 4.390.740,00 670.921,13 4.415.854,16 

Boisko w SP 
Dziewierzewo 

X 1.009.260,00 126.989,53 1.029.065,78 

Boisko przy SP w 
Kcyni 

X X 14.760,00 X 

RAZEM: x 5.400.000,00 812.670,66 5.444.919,94 

 
 

60.000,00 zł 
 
 
 
 
 
 



 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kcyni 
  

Jan Kurant 
 

 
 

 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 3



